PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
Số:    /THPĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Uông Bí,  ngày 01 tháng 12 năm 2020

                                                            THÔNG BÁO

         Chương trình công tác tháng 12 năm 2020
I. Trọng tâm:
 1. Tiếp tục phối hợp, thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19

2. Duy trì ổn định nền nếp dạy và học. Hướng dẫn học sinh ôn tập, kiểm tra chất lượng học kỳ I năm học 2020-2021;
3. Tổ chức HKPĐ cấp trường; Tổ chức hoạt động ngoại khóa trải nghiệm.
4. Tăng cường thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, bán trú – vệ sinh ATTP, Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-03
	Tập huấn 02 bài TD giữa giờ tại trường THCS Trần Quốc Toản
	Đ/c Yến

	03
	Sinh hoạt chi bộ; đánh giá chất lượng Đảng viên năm 2020
	Đảng viên

	4
	Họp hội đồng sư phạm. Tham gia tập huấn phần mềm quản lý hồ sơ viên chức. Tham dự khai mạc Hội thi GVDG cấp Tỉnh
	CBGVNV
Đ/c Hạnh, HT

	5-15
	Kiểm tra toàn diện 03 đ/c: Đ/c  Đức, đ/c  Ngân, đ/c Đinh Đào
Kiểm tra 1 chuyên đề
	Ban kiểm tra

	10
	Đoàn KT giám sát công tác đảm bảo ATTP và phòng chống dịch Covid 19 tại nhà trường
	HT, bộ phận y tế

	12
	Tập huấn cấp thành phố về đánh giá học sinh tiểu học theo TT27/2020/TT-BGD tại trường TH Trần Hưng Đạo
	BGH + GV khối 1 + đ/c Yến, Đức, Hương

	13
	Trải nghiệm Yên tử- Quảng Ninh Gate ( HS khối 3,4,5 và phụ huynh đăng kí theo đơn tự nguyện tham, gia)
	CBGVGV + HS khối 3,4,5

	18
	Tham gia chuyên đề cụm tại trường tiểu học Yên thanh ( môn Toán)
	BGH + GV khối 1

	20
	 Thắp hương đài tưởng niệm phường PĐ, thăm hỏi thân nhân gia đình liệt sĩ
	BGH + TPT đ/c Hương

+ 03 HS khối 5

	21
	Chúc mừng Tiểu đoàn 81 nhân ngày 22/12
	  Đ/c Định, Duyên

	22
	Ngoại khóa Kỷ niệm ngày thành lập QĐNDVN; tổ chức HKPĐ cấp trường, thi đấu các môn thể thao; bong đá, kéo co
	CBGVNV,HS

	23
	Giao ban tổ trưởng, trưởng các đoàn thể trong nhà trường
	BGH, CTCĐ, TPT, TT

	23
	Nộp báo cáo tháng về PGD
	Hiệu trưởng

	22-25
	Tham gia dự thi GVDG cấp tỉnh ( phần thực hành tiết dạy)
	BGH + đ/c Duyên

	28-30
	Ktra cuối học kì I, năm học 2020-2021
	Hội đồng KT

	    30
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường
	HT, PHT,CTCĐ

	Trong tháng
	Ktra thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính, bán trú – vệ sinh ATTP
	Ban Ktra

        Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	                                   HIỆU TRƯỞNG

	- CBGV (t/h);
- Gmail đơn vị

PAGE